MUNICÍPIO DE MARAPOAMA
                          ESTADO DE SÃO PAULO – CNPJ Nº 65.712.580/0001-95

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 40/2018

Pregão Eletrônico para Registro de Preços nº 19/2017 – FNDE/MEC
Processo administrativo FNDE n° 23034.019710/2017-78

Ata de Registro de Preços nº 7/2018
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARAPOAMA
CONTRATADA: MAN LATIN AMERICA INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE VEÍCULOS LTDA
OBJETO: Aquisição de veículos de transporte escolar diário de estudantes, denominado de Ônibus
Rural Escolar (ORE)
VALOR TOTAL: R$ 228.912,00
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 MESES
DATA DA ASSINATURA: 23/07/2018